
Produkta Informācija

tesa® Powerstrips viedās lipīgās
sloksnes 3kg
BNR 77761

Rezerves paka viedajam pašlīmējošajam āķim 3 kg. Viedā pašlīmējošā āķa ērtai atkārtotai izmantošanai vai atsevišķai
izmantošanai.

Lespējas
• Sloksne viedā pašlīmējošā āķa 3 kg atkārtotai izmantošanai
• Gludām un stigrām virsmām, piemēram, flīzēm telpās
• Priekšmetiem līdz 3 kg uz sloksni
• Sloksni var izmantot arī vienu pašu, bez āķa
• Pēc noņemšanas neatstāj pēdas

Produkta īpašības
• Līmlentas tips divpusējs
• Caurspīdīga nē
• Noturība pret UV stariem nē
• Ūdensnotorutība nē
• Noturība pret mitrumu nē
• Noturība pret eļļu un

taukiem
nē

• Noturība pret ozonu nē

• Izturības pret ķīmisko vielu
iedarbību tests

nē

• Šķīdumu nesaturošs jā
• Piemērotas virsmas līdzens koks, flīzes, lielākā

daļa plastmasas veidu,
stikls, akrila stikls, tērauds

• Atkārtoti lietojams nē
• Ūdensizturība nē
• Nepieciešamas baterijas nē
• Baterijas iekļautas nē

Tehniskie dati
• Uzklāšanas temperatūra min. 15° C °C
• Lietošanas joma iekšdarbiem
• Materiāls PE (polietilēns)
• Noņemams bez

atlikumiem
jā

• Līmvielas tips sintētiskā gumija

• Kopējais biezums 650 µm
• Temperatūras noturība no 5 °C
• Temperatūras noturība līdz 35 °C
• Nesatur silikonu jā
• Bīstamais materiāls nē

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 10
/0

2/
22

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet
http://l.tesa.com/?ip=NaN

http://l.tesa.com/?ip=NaN


Produkta Informācija

tesa® Powerstrips viedās lipīgās
sloksnes 3kg

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 10
/0

2/
22

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet
http://l.tesa.com/?ip=NaN

http://l.tesa.com/?ip=NaN

